tinemus. In qua quidem arce, qui eam defendissent et arma tulissent,

ultra sex millia fuisse compertum est. Nostri cum ingressi essent

passim magnum cadaverum insepultorum numerum repererunt, tum

tormentorum ac pulveris tormentarii globorumque tantam vim depre

henderunt, quanta in arce aliqua christiani orbis his rebus instruc

tissima posset reperiri. Quos quidem rei gestae successus, ut imprimis

ad Deum praepotentem referimus, ita illi summa animi pietate agimus

gratias, ac sinceritates et fidelitates vestras hortamur, ut easdem pro

bene gesta re publica agant, simul etiam comprecentur, ut quae ge

renda supersunt, quaeque in hostem hunc deinceps etiam suscipiemus,

itidem clementissime fortunare dignetur. Quod illum , pro sua beni

gnitate et causae quae nobis haec arma induit bonitate facturum con

fidimus. Nos quidem ad res pro communi Republica gerendas, omne

animi studium , curam , laborem , operam , sanguinem , adeoque vitam

nostram cupide semper prompteque afferemus. Datum ex arce nostra

Polocensi die ultima mensis Augusti, anno Domini 1579, regni vero

nostri anno quarto . Stephanus Rex subscripsit.

Epistola qua Regni Ordines ad comitia convocantur.

Stephanus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithvaniae etc.

Magnifice sincere dilecte. Posteaquam superiores proximas nostras

ad Sinceritatem Vestram et caeteros Regni nostri consiliarios de capta

Polocia , aliisque rebus gestis litteras dedissemus, facta major etiam

hac rerum nostrarum accessio est, ut cum Vilnensis Capitaneus cum

nonnullis nostrorum militum Turowlam ad arcem in Dinae ripa sitam
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excurrisset, et hosti conspicienti opinionem attulisset, copias universas

nostras oppugnandi causa accedere, praesidium omne hostile metu

perculsum , se per aversam portam , arce ac palatio arcis deserto,

fuga eripuerit, quo pacto arce ea integre potiti sumus. Misimus eodem

tempore Magnificum Palatinum Podoliensem cum copiis Sokolam op

pugnatum , arcem quinque milliarium intervallo Polociae imminentem

et magnum praesidium ex iis copiis tum habentem , quae cum Polociae

a nobis circumsessae subsidio missae essent, exclusae a nostris ab

accessu , illo loco consederant. Quam quidem ad arcem cum nostri

castris positis ac munitionibus actis accessissent, tum ad undecimam

hujus :mensis diem globis candentibus inflammarunt, & quo tanta subito

incendii vis extitit, ut dum hostis per ipsas flammas acerrime pugnaret,

atque eruptionibus in nostros impetum faceret, nostri rem fortissime